1

皖海绵协会〔2020〕8 号

关于开展 2020 年度安徽省海绵城市建设成果
奖评选活动的通知

协会各会员单位，有关海绵城市建设企(事)业单位：

近两年来，我省海绵城市建设协会各会员单位和有关从事

海绵城市建设的企事业单位认真贯彻落实海绵城市建设理念，

大力推进全省海绵城市规划建设管理工作，创造出一大批海绵

城市规划设计、建设施工、运营管理的精品和示范工程，全面

提升了我省海绵城市建设能力和水平。因此，为总结近年来全

省海绵城市建设和管理的成效，展示精品示范工程，经研究，

决定在全省范围内开展 2020 年度海绵城市建设成果奖评选活

动。为开展好此项活动，现将有关事项通知如下：

安徽省海绵城市建设协会文件

2

一、评选申报要求

评选申报的项目和成果应是2018年以来开展并完成的海绵

城市规划设计、建设施工、运营管理的工程项目，评选申报应

严格按照《安徽省海绵城市建设成果奖评选实施细则》（皖海

绵协会〔2020〕7 号）规定内容执行。

二、评选申报时间和地点

（一）申报截止时间为 2020 年 8 月 31 日下午 5:00，逾期

不再受理。

（二）申报材料报送地点：安徽省海绵城市建设协会秘书

处（合肥市紫云路 292 号安徽建筑大学南校区环能楼 304

室）。

联系人：李本燕（0551-65873189，13681765176）

彭兰芳（0551-65873108，13956997219）

邮箱：ahshmcsjsxh@163.com

三、其他

各单位申报材料应确保真实性、准确性、完整性并装订成册，

需提交的相关证明材料和附件等应同步一次性提交协会秘书

处，各申报单位要确定一名工作人员具体负责申报材料的上报、

联系等事宜。

2020 年 4 月 30 日

抄送：安徽省住房城乡建设厅，安徽省民间组织管理局

mailto:ahshmcsjsxh@163.com